[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 августа 2019 года

№184
с. Новогригорьевка

О проведении аукциона на право

заключения договора купли-продажи

земельного участка

         В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, постановления администрации Новогригорьевского сельского поселения от 07.02.20119г. №25 «о создании комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков», администрация Новогригорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести «10» сентября 2019 г. аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка: Лот № 2 земельный участок, муниципальная собственность, ограничения в правах отсутствуют, расположен по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с Новогригорьевка, ул. Мичурина, 35б, площадью 630 кв.м., кадастровый номер 90:08:140101:1857 категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
2. Организатор аукциона администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.

3. Установить начальную цену предмета аукциона – плата в размере 23000, 00 рублей (двадцать три тысячи рублей 00 копеек)

4. Установить «шаг аукциона» в размере 3% от начальной цены предмета аукциона – 690, 00 рублей (шестьсот девяносто рублей, 00 копеек)
5. Установить сумму задатка для участия в аукционе в размере 30% от начальной цены предмета аукциона – 6900,00 рублей (шесть тысяч девятьсот рублей, 00 копеек).

6. Место и время проведения аукциона: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Новогригорьевка, ул. Мичурина, 59 «10» сентября 2019г. «11» часов 00 минут в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения в кабинете председателя Новогригорьевского сельского совета-главы администрации Новогригорьевского сельского поселения.

7. Информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации опубликовать в газете «Нижнегорье».
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

9. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Новогригорьевского сельского совета и опубликовать на официальном сайте сети «Интернет»

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского

сельского совета –глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения                                       А.М. Данилин
_1626758437.doc
[image: image1.png]